későbbi tranzakció céljából történő értékmeghatározás 

Az értékelés módszere: hozamszámításon alapuló értékelési módszerrel, valamint páros piaci 

értékeléssel történő értékmeghatározás készült. 

A szakvélemény érvényessége: 60 nap 

A megállapított érték: 47.500.000 Ft  

azaz negyvenhétmillió-ötszázezer forint. 

Szakértő neve: Horváth Gábor                                                              

Veszprém, 2023. 12. 18.                                                                                 aláírás   

2. A megrendelő adatai, utasításai

[...]

Értékelt ingatlan kerekített forgalmi értéke  47.500.000.-Ft. 

Piaci összehasonlító adatok elemzésén alapuló értékelés 

(303.571+304.730+355.775) / 3 + 1% = 324.572 Ft 

A fenti piaci összehasonlító táblázat szerint a fajlagos kerekített négyzetméter ár 

325.000, azaz háromszázhuszonötezer forint. 

Az értékelt ingatlan piaci értéke: 

325.000 Ft X 146 nm = 47.450.000 Ft 

Kerekítve: 

47.500.000 Ft 

azaz negyvenhétmillió-ötszázezer forint   

Készítette: Horváth Gábor                                                                

Veszprém, 2023. 12. 18.      ……………………….. 

Aláírás 

15 

8. ALAPFELTÉTELEZÉSEK, KORLÁTOZÁSOK,SZABÁLYOZÁSOK 

Az értékbecslés során feltárásokat nem végeztem, megállapításaimat szemrevételezés alapján